
   

 
 
 

Philips Healthcare  
 
Terapeutická péče CIL86100125   leden 2014 
 

Oprava zdravotnického přístroje 
Defibrilátor/monitor Philips HeartStart XL+, číslo modelu 861290. 

 
Doba nabíjení baterie může překročit 3 hodiny  

 

 Strana 1 z 313 
  
 

 
 
Vážení obchodní partneři, 
 
 
díky zpětné vazbě od zákazníků a internímu testování jsme objevili, že doba nabíjení baterie HeartStart 
XL+ na 100% kapacitu při teplotě 35 °C (95 °F) je trošku delší, než uváděné 3 hodiny na současných 
označeních produktu.  Protože přístroj XL+ dokáže fungovat s částečně nabitou baterií, nevzniká žádné 
riziko pro pacienta spojené s delší dobou nabíjení baterie. 
 
Přečtěte si přiložený informační dopis pro zákazníka, který poskytuje informace o způsobu určení 
dotčených produktů a doporučení činností, které je třeba provést. 
 
Pokud potřebujete další informace nebo podporu v souvislosti s tímto problémem, obraťte se na místního 
představitele společnosti Philips: <Philips representative contact details to be completed by the KM / 
country>. 
 
 
Společnost Philips se omlouvá za všechny komplikace způsobené tímto problémem. 
 
 
 
S pozdravem, 

 
John Pardo, 
Ředitel QA/RA 
Péče o pacienta a klinická informatika, Terapeutická péče 



   

 
 
 

Philips Healthcare  
 
Terapeutická péče CIL86100125   leden 2014 
 

Oprava zdravotnického přístroje 
Defibrilátor/monitor Philips HeartStart XL+, číslo modelu 861290. 

 
Doba nabíjení baterie může překročit 3 hodiny  

 

 Strana 1 z 323 
  
 

 

DOTČENÉ VÝROBKY Produkt: Defibrilátor/monitor Philips HeartStart XL+, číslo modelu 861290. 
 
Dotčené přístroje: Přístroje vyrobené společností Philips mezi říjnem 2011 a 
říjnem 2013, s výrobními čísly následujících rozsahů.   
 

Rozsahy výrobních čísel přístrojů 
XL+ 

USO1100106-USO1100372 

USN1100376-USN1100960 

USD1100961-USD1101095 

US11201095-US11201186 

US21201187-US21201239 

US31201240-US31201537 

US41201538-US41201585 

US51201586-US51201721 

US61201722-US61201924 

US71201925-US71202048 

US81202049-US81202168 

US91202169-US91202514 

US01202515-US01202990 

USN1202991-USN1203537 

USD1203538-USD1203968 

US11303969-US11303972 

US21303980-US21304488 

US31304489-US31305042 

US41305043-US41305295 

US51305296-US51305450 

US61305451-US61306138 

US71306139-US71306542 

US81306543-US81306998 

US91306999-US91307261 

US01307306-US01307458 
 

 
Vyrobeny a distribuovány společností: Philips Healthcare, 3000 Minuteman 
Road, Andover, MA, 01810. 

POPIS PROBLÉMU Baterie defibrilátoru/monitoru Philips HeartStart XL+ může vyžadovat trochu 
delší dobu k nabití na 100% kapacitu za teploty 35 °C (95 °F), než uvádí návod 
k obsluze.  Protože přístroj XL+ dokáže fungovat s částečně nabitou baterií, 
nevzniká žádné riziko pro pacienta spojené s delší dobou nabíjení baterie. 



   

 
 
 

Philips Healthcare  
 
Terapeutická péče CIL86100125   leden 2014 
 

Oprava zdravotnického přístroje 
Defibrilátor/monitor Philips HeartStart XL+, číslo modelu 861290. 

 
Doba nabíjení baterie může překročit 3 hodiny  

 

 Strana 1 z 333 
  
 

JAK ZJISTIT DOTČENÉ 
VÝROBKY 

Abyste odhalili dotčený výrobek, najděte model a výrobní číslo přístroje 
HeartStart XL+, které jsou vytištěné na hlavním štítku na spodní straně přístroje.   

DOPORUČENÍ 
OPATŘENÍ PRO 
ZÁKAZNÍKA/UŽIVATELE 

Věnujte pozornost opraveným specifikacím teplot nabíjení baterie v dodatku 
k návodu k obsluze Addendum, číslo 453564434511. 

OPATŘENÍ 
PLÁNOVANÁ 
SPOLEČNOSTÍ PHILIPS 

Společnost Philips sama zahájila tuto opravu a poskytuje dodatek k návodu 
k obsluze HeartStart XL+, číslo 453564434511 pro všechny zákazníky, kteří mají 
dotčené přístroje.  Doba nabíjení vypnutého zařízení a připojeného k napájení 
z elektrické sítě: Při teplotách 25 °C (77 °F), do 3 hodin na 100% kapacitu; do 2 
hodin na 80% kapacitu. 
 

DALŠÍ INFORMACE A 
PODPORA 

Potřebujete-li další informace nebo pomoc v této záležitosti, volejte místního 
zástupce společnosti Philips na čísle 1-800-722-9377. 

 

  


